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6. 

Burmistrz p.B.Bujak (sprawozdanie) - Trochę czasu poświęciliśmy drodze wojewódzkiej 986. 

Nasza bo na obszarze miasta i gminy Ropczyce, najwięcej my z niej korzystamy. Dziękuję za 

debatę, że wyraziliśmy jednogłośne stanowisko skierowane do właściciela. Wszyscy, którzy 

mogą w inny sposób przekazać potrzebę podjęcia decyzji o ogłoszeniu przetargu na projekt 

przebudowy, to służyłoby to sprawie. Myślę, że są ważne dwa, trzy lata najbliższe. Jeżeli uda 

się ulokować na liście zadań do realizacji z następnej perspektywy finansowej również tą 

drogę albo jej odcinek na obszarze miasta i gminy Ropczyce, to będzie nasz wspólny sukces. 

Dzisiaj nikt nie pamięta kto współdecydował o dużej pomocy organizacyjnej i majątkowej, bo 

nie była finansowa ale majątkowa – przekazywaliśmy wiele wcześniej zakupionych przez 

gminę obszarów pod budowę obwodnicy. Dziś wszyscy pamiętają, że jakieś osiem, dziesięć 

lat temu wybudowano i oddano do użytku obwodnicę i chwała tym, którzy w tym czasie 

dogadali się i rozwiązali w znaczącym stopniu problem komunikacyjny miasta. Dzisiaj chodzi 

o to samo abyśmy ponad różnymi sympatiami dążyli do celu aby drugą, niezwykle ważną 

arterię komunikacyjną przebudować, pod kątem oczekiwań XXI wieku i oczekiwań na 

następne 30 lat.  

Innym ważkim tematem jest sprawa łącznika, którego brakuje i który również odciążyłby 

Ropczyce. Sądzę, że też poprosimy o wspólną rozmowę z samorządem powiatu. Na razie 

czekamy na ostateczne decyzje. Moim zdaniem, wyrażam to publicznie, uważam, że 

samorząd powiatu w dzisiejszych dochodach i wydatkach budżetowych nie jest w stanie 

podołać wyzwaniu jakim jest udział własny w budowie, zabezpieczeniu środków 

finansowych. Jeżeli udałoby się przenieść to zadanie na szczebel centralny to byłoby to z 

korzyścią dla całego powiatu i miast Sędziszów i Ropczyce. Pozostawmy na dziś tą sprawę 

dla samorządu powiatowego, oni są na dziś inwestorem, oni muszą podjąć decyzje. 

Dziękuję za podjęte przed chwilą uchwały, bo te uchwały też po części, między innymi, 

nakierowane są na infrastrukturę drogową, o której chciałbym jeszcze powiedzieć. 800 tys., 

pierwsze środki z nadwyżki budżetowej, co do której kwoty całościowo będziemy mieli 

informacje na koniec kwietnia, pójdą w całości na przetarg, który będziemy przygotowywać. 

Ten przetarg obejmie kilka odcinków dróg gminnych oczekiwanych do modernizacji na 

nawierzchnię asfaltową. Dotyczyć to będzie 2 odcinków w Małej, 4 odcinków w 

Niedźwiadzie, jednego w Łączkach Kucharskich, jednego odcinka w Lubzinie, dwóch 

odcinków w osiedlu Chechły. Chcę wyraźnie zaznaczyć, że w pierwszej kolejności, środki z 

nadwyżki z ubiegłego roku będą kierowane na najpilniejsze potrzeby drogowe tych 

miejscowości, w których nie ma dużych inwestycji; inwestycje oświatowe - kubaturowe, 

dotyczy to Brzezówki, Ropczyc Śródmieścia. Inwestujemy tu punktowo duże środki z 

budżetu naszego. Zatem rady osiedlowe i sołeckie tych miejscowości, muszą przyjąć do 

wiadomości, że w tym roku, zaciskamy pas w wydatkach na innych potrzebach w tych 

miejscowościach. I te 5 miejscowości, w których budujemy kanalizację, przy bardzo dużym 

udziale środków własnych, w tym pożyczki, proszę radnych, sołtysów, przewodniczących 

osiedli i nowo wybrane rady osiedlowe i sołeckie aby przyjąć do wiadomości, że siłą rzeczy 

wolne środki finansowe będą kierowane na miejscowości, gdzie wydatków inwestycyjnych 

nie ma, żeby zrównoważyć udział w rozwoju, w każdej miejscowości.  
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Jesteśmy po przetargach, które na tą porę roku są niezbędne żeby rozpocząć remonty 

cząstkowe dróg, żeby podejmować prace związane z decyzjami w ramach funduszu 

sołeckiego i osiedlowego, umowy są podpisane, mamy nowe przetargi, nowe umowy na 

utrzymanie czystości w mieście, utrzymanie zieleni. Możemy sobie pozwolić na 

przygotowanie się do przetargów na przebudowę dróg asfaltowych. Podkreślam, że  budżet 

nie przewiduje żadnych środków na budowę chodników, żadnych chodników, ani przy drodze 

wojewódzkiej, ani przy drogach powiatowych, ani przy drogach gminnych. Końcowe 

wyliczenie jeżeli chodzi o  nadwyżkę budżetową, nasz udział w  budowie kanalizacji, czy 

priorytetowe remonty w szkołach, przedszkolach i zabezpieczenie środków finansowych 

własnych na pierwsze wyposażenie hali i szkoły w Brzezówce na ten rok, da odpowiedź na 

pytanie czy będziemy mogli jeszcze z nadwyżki skierować, w tym roku, jakieś środki na 

przebudowę dróg gminnych, które stoją w kolejce, czy na budowę chodnika czy udziału w 

budowie chodnika z samorządem wojewódzkim czy powiatowym. Nie mamy za dużo 

środków na potrzeby związane z budową nowych punktów oświetleniowych, mamy kilka 

projektów z pozwoleniami. To, na co na dzisiaj pozwala budżet będziemy uruchamiać. Na 

pilne oczekiwania, o których mowa jest na zebraniach środowiskowych, najprawdopodobniej 

z nadwyżki, w kwietniu, po analizie współpracowników w urzędzie, będą prosił Radę o 

kierunki dodatkowego wsparcia, kwotą, która by pozwoliła deklaracje na budowę nowych 

punktów, zrealizować. Dotyczy to odcinka drogi powiatowej od E4 w Lubzinie w kierunku 

Przymiarek, gdzie ruch duży, o którym wcześniej tu była mowa czy pewnie w Łączkach 

Kucharskich w centrum, aby tą ulicę wąską, a równocześnie bardzo krętą, niebezpieczną, do 

końca oświetlić i poprawić bezpieczeństwo osób, które poruszają się tą drogą. To są 

priorytety. Będziemy brać pod uwagę i inne zadania z dziedziny oświetlenia ulicznego.  

Inwestycje kubaturowe, nic nadzwyczajnego, od ostatniej sesji się nie wydarzyło. Prace te są 

w kontynuacji od ubiegłego roku: wspomniana kanalizacja, gdyby były pytania, to jak 

najbardziej udzielimy odpowiedzi, również kubaturowe, o których wspomniałem, są 

realizowane mniej więcej zgodnie z harmonogramem, opóźnienie po zimie jest bardzo 

niewielkie i sądzę, że terminy umowne będą dotrzymane.  

Przetarg, który otworzyliśmy dotyczy nowej inwestycji – budowy boiska o sztucznej 

nawierzchni na Czekaju. Program tamtej kadencji był dwuletni i obejmował budowę przy 

każdej szkole podstawowej boisk o sztucznej nawierzchni, jednego czy dwóch, w zależności 

od wielkości, ten program skutecznie realizujemy. Jeszcze mamy kilka boisk do wykonania. 

Czekaj nie jest ostatnią tego typu inwestycją. Największą, najbardziej niezbędną jest boisko o 

sztucznej nawierzchni przy szkole nr 1. To jest możliwe po oddaniu do użytku hali, 

sprawdzeniu terenu i powrót do projektu, który mamy gotowy z pozwoleniem na budowę. Ale 

jeszcze przed nami Chechły – w kolejce do realizacji, złożyliśmy wnioski do ministerstwa 

sportu, czekają Granice, czeka jeszcze jedno boisko w Gnojnicy Woli. Sądzę, że jeszcze 2 lata 

aby ten program kilkuletni był zrealizowany. To jest i tak duże osiągnięcie bo mamy 

kilkanaście szkół i w większości boiska o sztucznej nawierzchni są zbudowane.  

Zespoły pracowników w ramach referatu pozyskiwania środków finansowych, budżetu i 

inwestycyjne przygotowują wiele wniosków o środki finansowe na przedsięwzięcia, na 

inwestycje, które są w przyszłości przewidywane. Złożyliśmy wnioski na 2 kolejne, otwarte 
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strefy aktywności – jedna dotyczy Lubziny, druga Checheł, trzecią projektujemy dla 

Niedźwiady, czwarta, jesteśmy po przetargu, rozpoczętą nieudolnie, wykonawca się wycofał 

w listopadzie, na osiedlu Północ. Złożyliśmy wniosek na zaplecze trybun stadionu 

sportowego do ministerstwa. Wniosek jest składany po raz drugi – poprawiony, lepszy, czy 

się uda uzyskać dofinansowanie, zobaczymy. Gdyby się udało, będziemy mieli problem. 

Jeżeli byłoby 50% dotacji, warto byłoby rozważyć, uruchomienie tej inwestycji.  

Mamy parę wniosków w zakresie infrastruktury drogowej. To dotyczy mostu Kolawa, ulic na 

terenie miasta; ulicy Skorodeckiego od ronda na ulicy Wyszyńskiego do ulicy Przemysłowej i 

dalej  jak to nazywamy obwodnicy północnej od nowego CPN koło Glorii rondo do drogi 

krajowej w Brzezówce. Ta obwodnica jest też w złym stanie. Była nadwyrężona przy 

budowie autostrady. Tą trasą gminną wożono materiały. Nie udało się odzyskać, choć mocno 

zabiegaliśmy, środki finansowe. Tego argumentu teraz używamy przygotowując wniosek do 

gminnego funduszu dróg samorządowych. Zobaczymy co uda się uzyskać na nasze wnioski. 

Wniosków pomniejszych też jest trochę, próbujemy składać, przygotowywać by jak najlepiej 

były przygotowane, zobaczymy czy coś udało się uzyskać i wtedy będziemy się martwić skąd 

znaleźć dofinansowanie, bo na to zabezpieczenia jeszcze nie mamy.  

Gdybym miał poinformować o innych ważnych wydarzeniach, to w zakresie kultury – 

biblioteka i centrum kultury, domy kultury, sportu, pomocy społecznej – wiele się dzieje. W 

niektórych uroczystościach uczestniczyłem, radni – uczestniczycie, uczestniczą sołtysi, 

przewodniczący osiedli. Jeżeli chodzi o kulturę, to powinniśmy być zadowoleni, że mamy 5 

domów kultury, że pokryty jest obszar całej gminy i różne przedsięwzięcia kulturalne cieszą 

się dużą frekwencją. Miałem okazję uczestniczyć w spotkaniu z okazji rocznicy 70-lecia, 

biblioteki miejskiej i powiatowej, w Lubzinie, tamtejsza filia przy współpracy z dyrekcją 

biblioteki i z panem przewodniczącym rady i centrum kultury, przygotowała program w 

wykonaniu rodzimych poetów i zdziwiłem się, że pełna sala była, osób około 130, dedykuję 

również innym domom kultury, że warto w tym kierunku łączyć wysiłki biblioteki i domów 

kultury i zapraszać również lokalnych animatorów kultury w różnej dziedzinie. To cieszy się 

powodzeniem, przy okazji ludzie się spotykają, integrują i to jest cel naszej działalności 

samorządowej. Mógłbym przytaczać inne przykłady, myślę, że tym celom służą nasze 

działania i wysiłki, również jeżeli chodzi o imprezy sportowe. Osobiście jestem zadowolony, 

że reprezentacyjny zespół Błękitnych IV liga pokonali Rzemieślnik w Pilźnie. Do tej pory 

zwykle przegrywaliśmy. Jest 3:1, to też pewnego rodzaju satysfakcja, to też udział w montażu 

dobrego zespołu z pieniędzy podatkowych gminy. Proszę prezesów różnych instytucji by 

wspierali, bo to też jest sposób wychowania młodzieży, dzieci. Większych problemów w 

ostatnim miesiącu, w działach, o których wspominałem, jak pomoc społeczna, czy kultura, 

czy sport generalnie nie zauważam. Przygotowujemy się do dużych uroczystości, imprez z 

racji dni ziemi Ropczyc, dnia dziecka, imprez środowiskowych, które są współorganizowane 

przez szkoły, związane z majem, czerwcem, przed wakacjami. Kwiecień to miesiąc 

wytchnienia od większych uroczystości.  

Ten okres też jest dobry do przygotowań różnych spraw, w tym dokończenia zebrań 

środowiskowych. Dziękuję tym którzy na zebrania środowiskowe, wyborcze przychodzą, 

uczestniczą w wyborach. Chcę poinformować, że w kolejnych wyborach, mamy kolejnych 



23 

 

wybranych przewodniczących osiedli i sołtysów, od ostatniej sesji mieszkańcy osiedla św. 

Barbary wybrali na przewodniczącego pana Wiesława Strączka, mieszkańcy sołectwa Mała 

wybrali na sołtysa pana Arka Bębna, w sołectwie  Niedźwiada mieszkańcy wybrali pana 

Piotra Rasia,  Gnojnica Wola – pan Marek Fic, na ostatnich zebraniach wybrana też pani 

Maria Golenia, osiedle Czekaj – pan Jacek Róg, osiedle Północ – pani Imelda Sobańska  - 

gratulujemy. Podsumujemy wybory i przewodniczącym, sołtysom, którzy nie kandydowali 

czy w wyborczej rywalizacji byli na drugim miejscu podziękujemy, to dalej ważni 

społecznicy w naszej współpracy samorządowej.  

Na koniec oświata, dlatego, że oświata to najważniejszy dział, który nas mocno i absorbuje i 

dział, któremu poświęcamy najwięcej środków finansowych. W tym dziale jest 4 tys. dzieci i 

młodzieży i najwięcej pracowników samorządowych czy quasi samorządowych – ponad 700. 

Wstępnie przeanalizowaliśmy z Zespołem Obsługi Jednostek Oświatowych, projekty 

organizacyjne arkuszy na nowy rok oświatowy czyli od 1 września bieżącego roku do 31 

sierpnia przyszłego roku. Nie ma większych napięć dlatego że część nauczycieli, którzy mieli 

prawo do przejścia na emeryturę trzy lata temu, dwa lata temu, czy mają prawo do 

pomostówki wyrazili zgodę. To nas będzie kosztowało bo korzystamy z artykułu 20 ustawy o 

systemie oświatowym, który mówi o odprawie w sytuacji kiedy nauczycielowi brakuje 

godzin, to jest to 9-miesięczna odprawa. Mamy prawo ubiegać się z ministerstwa edukacji z 

tzw. rezerwy 04 o zwrot tych środków. Nie liczę na 100% bo to jest rok przełomowy, w 

którym pewno bardzo wiele gmin zrobi to samo, że zaprosi do przejścia na emeryturę 

wszystkich, którzy mają prawo, by nie zwalniać tych nauczycieli, którzy prawa do emerytury 

nie nabyli. Jestem wdzięczny tym nauczycielom, którzy 3 lata, 2 lata temu posłuchali sugestii 

pracujcie bo mamy godziny, by uwolnić te stanowiska pracy wtedy, kiedy godzin braknie, bo 

tracimy 280 dzieci. Było 4 tys. teraz będzie o dwieście, trzysta dzieci mniej,  będzie jeden 

rocznik mniej, w niektórych szkołach jest to 2, a nawet 3 oddziały jak szkoła nr 1 czy nr 5. 

Subwencja idzie za dzieckiem. Potrzeby szkoły w 50% czy więcej zostają, bo trzeba ogrzać, 

utrzymać kadrę techniczną, administracyjną w takim samym procencie jak do tej pory. A więc 

przewiduję kłopoty finansowe. Dlatego bardzo ostrożnie na zebraniach, nie deklarujemy 

realizacji wszystkich oczekiwań, słusznych, które ludzie wnoszą, jako uwagi, jako zadania. 

Spodziewam się, że jeszcze w tym roku będziemy musieli przesuwać w budżecie, żeby 

zabezpieczyć środki przede wszystkim na podwyżki dla nauczycieli. One będą, w tym 

tygodniu pewnie dowiemy się w jakim procencie, pewnie za miesiąc, dwa, dowiemy się w 

jakim stopniu będą refinansowane gminom przez subwencję oświatową koszty wzrostu 

wynagrodzeń. Generalnie, osobiście popieram oczekiwania nauczycieli. Nie zdziwiłbym się 

gdyby stawka stanęła na wysokości siedmiuset czy ośmiuset złotych brutto. Uważam, że na 

tym etapie w tym roku może by wystarczyło. Może by pozwoliło wrócić nauczycielom do 

pracy i przeprowadzenie egzaminów bardzo ważnych, potrzebnych w trzecich klasach 

gimnazjalnych i ósmych, i później matury. Też pozwoliłoby w gminach uporządkować trochę 

środki finansowe bo tysiąc zł będzie nam bardzo ciężko. Skutek podwyżki tysiąc zł na etacie 

w naszych przedszkolach spowoduje roczny koszt 1 mln zł, dodatkowo. Jak powiedziałem na 

poprzednich sesjach, jesteśmy na granicy możliwości finansowych. Jeśli zejdziemy poniżej 3 

mln zł rocznie na inwestycje to możemy się tu rozwiązać. Przy tych nakładach na rozwój, na 
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inwestycje wyborcy powiedzą, że jesteśmy chyba niepotrzebni, bo administrować można w 

mniejszym gronie. To jest powiedziane trochę 1 kwietnia, bo rada jest w każdej gminie dalej 

potrzebna i będzie funkcjonowała ale w ten sposób chciałbym powiedzieć, że nasze 

możliwości będą na takim poziomie, żeby mieszkańcy wiedzieli, rozumieli, żeby oczekiwania 

nie były zbyt wygórowane i poprzeczka nie była zbytnio podniesiona bo najgorzej jest 

deklarować a później musimy się z deklaracji wycofać to trochę jest nie tak. Jeśli chodzi o 

oświatę, chcę jeszcze dodać, w roku ubiegłym w październiku czy listopadzie padały pytania 

o kadrę zarządzającą, między innymi o sytuację w Lubzinie gdzie po konkursie przekazałem 

decyzję powierzenia na jeden rok, w związku z tym był spór, wojewoda nakazała wydłużenie 

powierzenia stanowiska do 5 lat, to rozstrzygnięcie zaskarżyłem do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego, sąd orzekł, że burmistrz miał prawo, wojewodzie przysługuje apelacja, 

pewnie nie będzie, bo jest niekonieczna bo 5 marca na naradzie z dyrektorami szkół, po 

analizie dotychczasowej pracy, zdecydowałem się powierzyć na kolejne 4 lata stanowisko 

dyrektora.  

To wszystko jeżeli chodzi o ważne informacje od ostatniej sesji. Jeżeli w pytaniach, 

interpelacjach byłyby jeszcze zagadnienia, które Wysoką Radę interesują to będę, będziemy 

odpowiadać.  

 

 

7.  

Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady:  

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Ropczycach przekazał informację z analizy oświadczeń 

majątkowych 6 osób, które zostały złożone w związku z powołaniem lub odwołaniem ze 

stanowiska. W jednym została stwierdzona nieprawidłowość – materiał szczegółowy 

przekazuję radnym.  

Wysoka Rado! Przypominam o obowiązku złożenia oświadczenia majątkowego w terminie 

do 30 kwietnia, według stanu na 31 grudnia 2018 roku. 

Wysoka Rado, informuję, że Rada otrzymała sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Ropczycach. 

 

Sprawy różne radnych: 

Radny p. Andrzej Rachwał – Chciałbym poinformować, że zgodnie z tym co powiedziałem 

na poprzedniej sesji w sobotę został zorganizowany turniej piłki siatkowej drużyn OSP, przy 

udziale drużyn państwowej straży i policji. To był turniej charytatywny, na którym 

zbieraliśmy pieniądze na pompę insulinową dla Ropczycanki Karoliny. Patronat honorowy 

objął pan burmistrz za co dziękuję. Chciałbym wyjaśnić publicznie nieścisłości, które się 

pojawiły. Organizatorem turnieju był zarząd miejsko-gminny OSP, przy udziale centrum 

sportu, które przeprowadziło technicznie turniej i zakupiło puchary za co dziękuję. Jeśli 

chodzi o sprawy charytatywne porozumieliśmy się z radnym kolegą Przystasiem Michałem i 

Dariuszem Skórskim, że oni przejmują inicjatywę. Mimo że czasem się spieramy, ten turniej 

pokazał, że można ponad podziałami coś zorganizować, cel osiągnąć. Cel osiągnęliśmy. 
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Wystarczy na zakup pompy, które pieniądze brakowały. Można wspólnie osiągnąć cel dla 

dobra drugiego człowieka. Wszystkim, którzy przyczynili się do tego serdecznie dziękuję i 

wyrażam wielki szacunek dla tych, którzy pomogli w organizacji tego turnieju. Mam 

nadzieję, że będziemy jeszcze takie akcje przeprowadzać.  

 

Radny p. Michał Przystaś  – Jak kolega Andrzej Rachwał wspomniał podzieliliśmy się 

obowiązkami. Też chciałbym złożyć podziękowania  na ręce prezesa pana Andrzeja dla 

zarządu OSP, podziękować panu burmistrzowi za honorowy patronat, panu Wojdonowi za 

świetną organizację techniczną ze strony Ropczyckiego Centrum Sportu i Rekreacji – 

dziękuję, również podziękowania dla radnych, którzy się włączyli, bo jak pan Andrzej 

powiedział, wspólna praca jak widać popłaca, udało się, kwota w zupełności dopełni 

brakującą sumę, niebawem pompa będzie zakupiona, nasza mieszkanka będzie 

zabezpieczona. Pompa zapewni jej komfort i dla jej otoczenia. Jeszcze raz serdeczne 

podziękowania dla wszystkich, dla sponsorów, dla darczyńców. 

 

Radna p. Teresa Rachwał – bardzo popieram taką inicjatywę. Chciałam podziękować 

organizatorom, pod patronatem pana burmistrza i wszystkim, którzy się przyczynili, o 

wrażliwym sercu. Dobrze, że mieszkańcy pokazali otwartość serca, że jesteśmy otwarci na 

potrzeby. Wiadomo, że dzięki takim osobom, którzy byli organizatorami nie odbyłaby się ta 

akcja, więc chciałam złożyć podziękowania a jednocześnie cieszę się, że mogłam poprzeć, 

ponieważ nie są mi obojętne te sprawy, małymi słodkościami nasze koło gospodyń też 

wsparło tą akcję, żeby pokazać, że mamy otwarte serca na drugiego człowieka.  

 

Radna p. Maria Golenia – Ja również chcę wszystkim podziękować ze względu na to, że 

byłam odpowiedzialna za poczęstunkowe sprawy, więc chciałam tutaj przy wszystkich 

obecnych przewodniczących osiedli, sołtysów, na wasze ręce złożyć podziękowania dla 

wszystkich kół gospodyń, które włączyły się w tą akcję, bo takie były, odpowiedziały na moje 

zaproszenie, do tego charytatywnego spotkania. Kto co mógł to przyniósł. Dlatego kołom 

gospodyń i naszemu stowarzyszeniu dziękuję. 

 

Radny p. Andrzej Rachwał – To mnie wypadało podziękować kołom gospodyń, bo 

dziękowaliśmy sponsorom. Wszystkim kołom gospodyń składam serdeczne podziękowania 

bo wszystkie koła włączyły się. Jak będzie następny turniej to od razu was zapraszam do 

współpracy i z góry dziękuję.  

 

Złożenie życzeń okolicznościowych z okazji nadchodzących świąt Wielkanocnych przez 

Burmistrza Ropczyc.      

Złożenie życzeń okolicznościowych z okazji nadchodzących świąt Wielkanocnych przez 

Przewodniczącego Rady.      
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8.  

Przewodniczący Rady zamknął 8 sesję Rady Miejskiej w Ropczycach.   

  

 

Protokolanci:   

Elżbieta Klimek inspektor w Referacie Spraw Obywatelskich,   

Bernadeta Cholewa inspektor w Referacie Spraw Obywatelskich. 

 

           

                           


